
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

13 

36 

47 

63 

119 

15 

94 

37 

174 

77 

75 

155 

74 

24 

111 

4 

115 

17 

Cognome 

PENZO DANIEL 

RAINERI STEFANO 

CASTELLINI NICOLO' 

CIONNA NICOLO' 

CARLUCCI FRANCO 

SCHIAPPA ALESSANDRO 

BIRTELE PAOLO 

CALCE IVAN 

PARODI LUCA 

MIHAEL MARKO 

MIHAEL MARTIN 

LORENZINI FABIO 

KOREN LUKA 

BUSCEMA FRANCESCO 

MANTOVANI ANDREA 

INVERSINI DAVIDE 

LAZZONI MARCO 

GHIROLDI MARCO 

Classe 

70 EVO OPEN 

SUPERSPORT 

70 EVO OPEN 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

SUPERSPORT 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

T. Migliore 

1:01.135 

1:01.439 

1:01.573 

1:01.797 

1:01.822 

1:01.988 

1:02.037 

1:02.102 

1:02.122 

1:02.371 

1:02.377 

1:02.920 

1:03.024 

1:03.095 

1:03.251 

1:03.319 

1:04.511 

Diff 

0.304 

0.438 

0.662 

0.687 

0.853 

0.902 

0.967 

0.987 

1.236 

1.242 

1.785 

1.889 

1.960 

2.116 

2.184 

3.376 

Nel Giro 

4 

3 

4 

5 

9 

5 

3 

5 

2 

4 

4 

2 

6 

2 

1 

6 

4 

0 

Media 

76,552 

76,173 

76,007 

75,732 

75,701 

75,498 

75,439 

75,360 

75,336 

75,035 

75,028 

74,380 

74,257 

74,174 

73,991 

73,911 

72,546 

- 

2° migliore 

1:01.473 

1:02.295 

1:01.617 

1:01.874 

1:01.935 

1:02.153 

1:02.155 

1:02.613 

1:02.336 

1:02.381 

1:02.470 

1:02.933 

1:03.086 

1:03.460 

1:03.277 

1:03.555 

1:04.978 

Karting Club 

ARSENICO-NINI DRAG CORSE 

TAR 

RMU - TEAM POLINI 

PEPE BEVAGNA - QUELLI DELLA PATATINA 

BG -TEAM MILIOLI RACING 

BG - STAGE6 

BG - VALERACING 

PRO RECCO - ART 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

E.VITI VOLTERRA - OTTORACING 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

BUSCEMA RACING S.T. 

PRT VERONA - TEAM ALESSANDRI RACING 

BG - NORDERA 

MASSA SGASSA - PARMAKIT 

INT.MV AGUSTA 

Telaio / Motore 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 11:52:12 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.35

                       Esposizione:

Fine:   11.46

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

AMA SUPERSPORT + 70 EVO 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:35:02 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 11:35 

RISULTATI


